



MAYNAGURI COLLEGE

(Accredited by NAAC - "B+")

P.O. Maynaguri, Dist.- Jalpaiguri, W.B., Pin - 735224. Ph.: 03561 234298
E-mail: maynaguricollege@rediffmail.com, collegemaynaguri@gmail.com

Ref. No.

Notice

Date

Date: 03/08/2026

Document Physical Verification

All concerned students are hereby informed that **Document Physical Verification** will be conducted as per the following schedule:

All remaining students of 2nd Phase who missed the verification on 3rd August, 2026 must appear for document physical verification **within 12:00 Noon on 5th August, 2026.**

Students are advised to report within the stipulated time. Failure to appear for verification within the scheduled date and time may result in delays or cancellation of the admission process, as per the applicable rules.

সকল সংশ্লিষ্ট শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, নথিপত্রের শারীরিক যাচাইকরণ (Document Physical Verification) নিম্নলিখিত সময়সূচি অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে:

অবশিষ্ট সকল শিক্ষার্থী যারা ৩রা আগস্ট, ২০২৬ তারিখে যাচাইকরণে উপস্থিত হতে পারেনি, তাঁদের দুপুর ১২:০০টার মধ্যে সমস্ত প্রয়োজনীয় মূল নথিপত্র ও প্রয়োজনীয় ফটোকপিসহ নথিপত্রের শারীরিক যাচাইকরণের জন্য ৫ই আগস্ট নির্ধারিত সময়ের মধ্যে অবশ্যই উপস্থিত হতে হবে।

সকল শিক্ষার্থীকে নির্ধারিত তারিখ ও সময়ের মধ্যে উপস্থিত থাকার জন্য বিশেষভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে। নির্ধারিত সময়সূচি অনুযায়ী নথিপত্র যাচাইকরণের জন্য উপস্থিত না হলে, প্রচলিত ভর্তি বিধি অনুযায়ী তাঁদের ভর্তি প্রক্রিয়ায় বিলম্ব বা ভর্তি বাতিল হতে পারে।

(Dr. Rajadipta Roy)
Principal
Maynaguri College

Principal
Maynaguri College
Jalpaiguri